tècniques.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TERCERA.- La durada del present contracte és de cinc anys des de la seva formalització.----- 

QUARTA.- El preu total del contracte és de, 15.774 euros sense IVA (QUINZE MIL SET-CENTS 

SETANTA-QUATRE EUROS) a raó de:  

• Subscripció de llicències.....................................3.096 euros anuals, sense IVA 

• Subministrament de micròfon.............................294 euros, sense IVA  

El finançament del contracte es farà a càrrec a l’aplicació pressupostària del exercici esmentat a